
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

DÍLČÍ VÝZVA č. 6 

vystavená na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze dne 1. 9.2021, evidované pod 
číslem objednatele 135/21 (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  REBUT s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 28819594, DIČ: CZ28819594 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 
XXXXXXX, investiční technik                              XXXXXXX, technický ředitel a jednatel společnosti  

tel.: XXXXXXX                          tel.: XXXXXXX 
e-mail: XXXXXXX                   e-mail: XXXXXXX 

 

Na základě čl. 4 výše uvedené Smlouvy u Vás na akci s názvem … 

 

                                 „OBNOVA ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – 1. část“ 

                                             Název akce:  Kunratice Za Bažantnicí 

… vyzýváme k Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dílčí výzvě vč. příloh.     

 

1. Specifikace a rozsah Činností: 

 

Kompletní výměna 9 stožárů v rozsahu přiloženého položkového rozpočtu (výkazu 

výměr). Výměna zahrnuje kompletní demontáž stávajícího světelného místa vč. 

základů (stožárového pouzdra) a zhotovení nového světelného místa vč. výměny 

kabelového vedení a napojení uzemnění. Svítidla budou použita stávající.  

 

2. Místo provádění činností: 

lokalita MČ Praha 4 – Kunratice, ulice Za Bažantnicí (část mapa). 

 

3. Termín provedení činností: 

 

Akce probíhá v koordinaci s dodavateli třetí strany. Předběžný termín dokončení je do     

29. 10.2021. Termín se může posunout v závislosti na kooperující třetí straně. 

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

4. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této Dílčí výzvy potvrdí její přijetí, dle 
článku 4.2 a 4.3 vyplývající z výše uzavřené Smlouvy. 

V potvrzení Dílčí výzvy Poskytovatel uvede cenu za provedení Objednatelem 
požadovaných Činností touto Dílčí výzvu stanovenou na základě položkového 
rozpočtu, který je nedílnou přílohou č.1 této Dílčí výzvy, s jednotkovými cenami 
vyplývajícími z výše uzavřené Smlouvy, resp. přílohy č.1 Smlouvy. 

 

5. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení výzvy): 

328 434,50 

Cena bez DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
    68 971,25 

DPH 21%:  ………………………..……………………….. Kč 
     397 405,75 

Cena vč. DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
 

6. Přílohy: 

 

        č.1 - Položkový rozpočet (výkaz výměr) 

        č.2 - Popis stávajícího a nového stavu 

  

 

Datum vystavení výzvy Objednatelem:   Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem: 

07. 10.2021                  14. 10. 2021 

       ------------------------ 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

XXXXXXX,                             XXXXXXX, 

Investiční technik                                                      technický ředitel a jednatel společnosti  



Příloha č. 1 "Dílčí výzva č.6 " dle Smlouvy č.135/21 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 7.10.2021

Zadavatel: THMP, a.s.

Uchazeč: REBUT s.r.o.

Akce: Kunratice Za Bažantnicí 

Rozsah 9 stožárů a 8 kabelových polí 

Veřejná zakázka : Obnova zařízení veřejného osvětlení 

Díl cena bez DPH (Kč)

Materiál 94 146,00 Kč

Montáž 234 288,50 Kč

 - demontáže 24 120,00 Kč

 - elektromontáže 77 873,50 Kč

 - zemní práce 115 080,00 Kč

 - ostatní práce 17 215,00 Kč

CELKEM zhotovitel 328 434,50 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST



Zpracoval: 

Tel.:

E-mail: 

Příloha č. 2  Popis stávajícího a mového stavu

Lokalita: 
Stávající stav:

Ev. číslo ZM Ulice Stožár Výška stožáru Výložník Svítidlo Výzbroj Silový kabel Svodový kabel Patice

420572 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420573 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420574 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420575 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420576 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420577 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420578 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420579 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

420640 0225 Za bažantnicí S 5.0 0 MARS 50W SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 S 900/95

Nový stav:

Ev. číslo ZM Ulice Stožár Výška stožáru Výložník Svítidlo Výzbroj Silový kabel Svodový kabel Patice

420572 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420573 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420574 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420575 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420576 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420577 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420578 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420579 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

420640 0225 Za bažantnicí OSV 050.40.060 ZZ 5m žádný MARS 50W SCHM CYKY 4X16 CYKY 3X1,5 bez patice

Skladová výdejka - žádanka  ze skladu THMP

stožáry počet cena 

OSV 050.40.060 ZZ 9

CELKEM 0 kč

výložníky

bez výložníků 

CELKEM 0


